
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja o kancelarii 
 

 

 

 

 

 

Gdynia, styczeń 2014 r. 

 



I. Nasz zespół 

Kancelaria Radcy Prawnego Anny Bufnal funkcjonuje na rynku usług prawnych od 

2010 r. 

Kancelaria Radcy Prawnego Anna Bufnal została utworzona w celu świadczenia 

najwyższej jakości usług prawnych. Naszym celem jest zapewnienie klientom komfortu i 

bezpieczeństwa poprzez rzetelne, profesjonalne i kompleksowe świadczenie pomocy 

prawnej. Budując relacje z klientem dążymy do pełnego zrozumienia jego sytuacji, tak aby 

podejmowane przez nas działania prowadziły do pełnej realizacji interesów klienta. Nasze 

doświadczenie w obsłudze podmiotów gospodarczych połączone z dogłębną wiedzą i 

znajomością prawa pozwala nam na pełne zrozumienie sytuacji klienta. Kancelaria 

świadczy zarówno stałą obsługę prawną, doradztwo i obsługę określonych projektów, jak 

również transakcji o charakterze jednorazowym. Nasi prawnicy posiadają wieloletnie 

doświadczenie w zakresie obsługi prawnej podmiotów gospodarczych zdobyte w pracy w 

międzynarodowych i krajowych kancelariach prawniczych oraz firmach doradczych. 

Zdobyte doświadczenie pracowników naszej firmy pozwala na świadczenie usług m.in. w 

języku angielskim, niemieckim, norweskim, hiszpańskim, włoskim i francuskim.  

Radca prawny Anna Bufnal, absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Gdańskiego. Autorka i wykonawca szkoleń z zakresu prawa dla organów administracji, 

firm oraz innych instytucji. 

Specjalistka zagadnień materialnoprawnych oraz proceduralnych z dziedziny prawa 

administracyjnego w tym prawa budowlanego, prawa bankowego, cywilnego, rodzinnego 

oraz wielu innych gałęzi polskiego prawa. 

Nieustannie poszerzana wiedza zapewnia Pani Mecenas możliwość reprezentacji klientów 

w sprawach skorelowanych z całością polskiego porządku prawnego oraz obejmujących 

swoim zakresem więcej niż jedną dziedzinę prawa. 

Radca prawny Kinga Woźnicka, absolwentka Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu im. Mikołaja Kopernika w Toruniu. 

Specjalistka z zakresu wielu dziedzin prawa, m. in. prawa konsumenckiego, 

odszkodowawczego, ubezpieczeniowego, pracy, a także prawa rzeczowego w zakresie 

zagadnień służebności gruntowych i reprywatyzacji. 

Swoje doświadczenie zdobywała dzięki współpracy z wieloma podmiotami zarówno 

kancelariami prawnymi jak i wyspecjalizowanymi spółkami aktywnie funkcjonującymi na 

rynku. Współdziałanie z Powiatowym Rzecznikiem Konsumentów zaowocowało 

zaznajomieniem się z problematyką udziału konsumentów w obrocie gospodarczym. 



Filip Kozik jest studentem prawa na jednej z warszawskich uczelni wyższych, ukończył 

studia na wydziale studiów międzynarodowych. Znawca systemu prawnego common law 

doświadczenie zawodowe zdobył podczas zatrudnienia w kancelarii z siedzibą w Londynie 

u boku polskiego prawnika.  

Dzięki odbytym praktykom zawodowym w zagranicznych firmach prawniczych Pan Kozik 

specjalizuje się z transgranicznych zagadnieniach prawnych. 

Jakub Żak obecnie studiuje prawo na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Gdańskiego, gdzie w 2013 roku ukończył studia z Administracji. Poza zajęciami angażuje 

się w działalność Ośrodka Analiz Polityczno-Prawnych UG jako członek grupy badawczej 

„BIP-watch: Monitoring Biuletynów Informacji Publicznej”. 

Doświadczenie zawodowe zdobywał w trakcie praktyk w Urzędach i Prokuraturze. Pan 

Żak specjalizuje się w sprawach z zakresu prawa administracyjnego oraz mediacji. 

Ponadto, kancelaria zatrudnia na chwilę obecną dodatkowo 4 pracowników.  

II. Zakres działalności 

Głównym obszarem zainteresowania kancelarii jest obsługa klientów biznesowych: 

 Prawo spółek 

Jednym z głównych obszarów działalności Kancelarii jest stała obsługa prawna 

przedsiębiorców zorganizowanych w formie spółek prawa handlowego. Mnogość 

obowiązków jakimi obarczeni są przedsiębiorcy oraz podwyższony rygor prawny 

podejmowanych przez nich decyzji wymagają stałej asysty wykwalifikowanych 

prawników. 

Kancelaria zajmuje się świadczeniem pomocy obejmującej w szczególności: 

 konsultacje przed rozpoczęciem prowadzenia działalności gospodarczej, 

 reprezentację w zakresie rejestracji spółki, 

 analizę bieżących problemów prawnych napotkanych przez Klientów, 

 przygotowanie projektów i interpretację gotowych umów handlowych, 

 reprezentację przed organami administracji publicznej oraz sądami, 

Oferowana przez Kancelarię pomoc prawna nie zamyka się w powyższych czynnościach, 

ze względu na mnogość obszarów wymagających wsparcia nasi prawnicy ustalają 

szczegóły współpracy z każdym przedsiębiorcą indywidualnie. 

 



 Prawo administracyjne 

Podporządkowanie przedsiębiorców regulacjom prawa administracyjnego rodzi skutki 

zbliżone do odnoszących się do osób fizycznych. Wiąże się to z równie niezbędnym 

zapotrzebowaniem na usługi prawne. 

W związku z powyższym nasi Mocodawcy mogą liczyć na pomoc obejmującą m. in.: 

 uzyskiwanie pozwoleń i koncesji, 

 reprezentację przed wszelkimi organami administracji publicznej, 

 analizę skutków prawnych podejmowanych działań, 

 konsultację określające sytuację prawną Klienta. 

 Prawo cywilne 

Wychodząc naprzeciw rosnącym potrzebom przedsiębiorców czynnie funkcjonujących na 

rynku, Kancelaria Radcy Prawnego Anna Bufnal oferuje stałą pomoc prawną w zakresie 

zagadnień związanych z prawem cywilnym. 

Zakres pojęciowy tej gałęzi prawa w odniesieniu do przedsiębiorców jest tak duży, iż 

szczegółowe przedstawienie oferty nie byłoby możliwym. 

Świadczone usługi zostają każdorazowo szczegółowo omówione z Klientem, 

uwzględniając jego interes prawny oraz realne zapotrzebowanie na pomoc prawną. Nasi 

prawnicy gwarantują w szczególności: 

 sporządzanie oraz analizę umów, 

 reprezentację w sporach zarówno w stadium przedsądowym jak i sądowym, 

 bieżące konsultacje problematycznych zagadnień, 

 dochodzenie należności od niewypłacalnych kontrahentów, 

Ponadto zespół naszej Kancelarii bazując na doświadczeniu oraz zdobytej wiedzy 

zapewniają Mocodawcom również pomoc w zakresie podejmowania decyzji biznesowych. 

 

 

 

 



 Prawo bankowe 

Prawo bankowe normuje działalność instytucji finansowych działających na rynku, 

znaczenie tego działu prawa związane jest w szczególności ze specyficznym statusem 

banków i im pokrewnych instytucji. 

Chroniąc interesy naszych Klientów mamy na uwadze walor prawny zobowiązań 

bankowych oraz charakterystykę instytucji finansowych. Mimo znaczącej siły w/w 

instytucji, każdego z naszych Mocodawców reprezentujemy z zachowaniem najwyższej 

staranności. 

Nasze usługi polegają zwłaszcza na: 

 analizie umów zawieranych z instytucjami finansowymi, 

 weryfikacji poprawności przetwarzania danych osobowych przez banki, 

 reprezentacji Klientów w sporach przeciwko bankom i SKOK-om, 

 negocjacji warunków spłaty zobowiązań. 

Mnogość spraw mieszczących się w zakresie prawa bankowego uniemożliwia 

przedstawienie wszystkich obszarów naszej działalności. Jednakże duże doświadczenie 

poparte znacznymi sukcesami osiągniętymi na sali sądowej i nie tylko, potwierdza wysokie 

kompetencje naszych prawników i stanowi silny argument dla każdego Klienta. 

 Legal compliance 

Legal compliance to pionierska na polskim rynku usługa prawna o wysokim stopniu 

złożoności, polegająca na profesjonalnym i kompleksowym badaniu prawidłowości 

funkcjonowania podmiotów gospodarczych, w tym spółek prawa handlowego w zakresie 

określonych obszarów prawa. 

Stosowanie określonych regulacji i przepisów oraz dostosowanie do nich regulacji 

wewnętrznych jest koniczne do bezpiecznego funkcjonowania podmiotu na rynku – bez 

względu na sektor świadczonych usług. 

Usługa legal compliance zmierza do przeprowadzenia kompleksowej analizy 

dotychczasowych działań badanego podmiotu i wyeliminowania praktyk 

niedostosowanych do aktualnie obowiązujących przepisów. 

Usługa Legal compliance jest dedykowana do wszystkich podmiotów działalności 

gospodarczej, takich jak: podmioty zagraniczne prowadzące działalność również na 

obszarze Rzeczypospolitej Polskiej, instytucje finansowe (banki, SKOK-i), spółki prawa 

handlowego, fundacje i stowarzyszenia, jak również mali i średni przedsiębiorcy. 

 



Wyróżnia nas: 

 stała inicjatywa w analizie, ocenie i wdrażaniu rozwiązań zapewniających 

zgodność postępowania z przepisami obowiązującego prawa, 

 kompleksowość świadczonej usługi - nie poprzestajemy na wskazaniu  

nieprawidłowości ale wskazujemy katalog czynności, których przeprowadzenie 

pozwoli na dostosowanie praktyk do obowiązującego prawa, a następnie 

przeprowadzamy przedsiębiorcę przez postępowania koniczne do dostosowania 

jego funkcjonowania zgodnie z obowiązującym prawem, 

 pomagamy w wypracowaniu i wdrożeniu praktyk pozwalających na bezpieczne 

kontynuowanie prowadzonej działalności w przyszłości, 

 zapewniamy pracownikom niezbędne szkolenia. 

 

III. Modelowa współpraca z przedsiębiorcą* 

 

*Wyżej wskazany wzór jest przykładem współpracy z przedsiębiorstwem. Do każdego 

podmiotu podchodzimy w sposób indywidualny, więc obsługa prawna naszego 

mocodawcy jest zależna od jego potrzeb. 

1 

• Spotkanie z przedstawicielami kancelarii 

• Poznanie potrzeb przedsiębiorstwa 

2 
• Legal Compliance - analiza i optymalizacja 

działań prawnych przedsiębiorstwa 

3 
• Stała obsługa przedsiębiorstwa  



 

IV. Zasady rozliczeń 

 
Wynagrodzenie za usługi świadczone przez naszą Kancelarię zostaje każdorazowo, 

indywidulanie określone z naszymi Mocodawcami. Niemniej jednak ustalanie jego 

wysokości oraz sposobu rozliczenia może opierać się na jednej z poniższych reguł: 

 Godzinowo, wysokość wynagrodzenia zależna jest od liczby godzin 

przepracowanych przez pracowników Kancelarii na rzecz Mocodawcy. 

 Całościowo za wykonaną usługę, gdzie wysokość wynagrodzenia określana jest 

przed zawarciem umowy i obejmuje całość wykonanej pracy. 

 Ryczałtowo, określamy nasze wynagrodzenie poprzez ustalenie stałej stawki 

miesięcznej, system ten jest preferowany przez instytucjonalnych Klientów naszej 

Kancelarii. 

 Wynagrodzenie z premią za sukces (ang. success fee) – system obejmujący 

element wynagrodzenia w postaci premii za osiągnięcie pożądanego efektu 

prowadzonej sprawy, wykorzystywany przy czasochłonnych i skomplikowanych 

działaniach. 

 

 

 

 

 

 


